

RIO GALLEGOS, 26 de Marzo de 2018

VISTO:

El Expediente Nº 72.675/17 de la Unidad Académica Río Gallegos; y CONSIDERANDO:

QUE mediante Disposición 242/17, ratificada por Acuerdo 245/17 se Aprobó el Proyecto Especial de Desarrollo de las Actividades de Extensión y Vinculación denominado Organización del "IV Encuentro Latinoamericano de ArqueoZoología (ELAZ). Homenaje al Dr. Luis A. Borrero". bajo la dirección de la Dra. Isabel CRUZ, a llevarse a cabo los días 21, 22 y 23 de noviembre de 2018;

QUE a fs. 27 obra Nota interpuesta por la Dra. Isabel CRUZ, mediante la cual solicita la incorporación de personal de la U.N.P.A.-U.A.R.G. en la figura de colaboradores en el Proyecto Especial de Desarrollo de las Actividades de Extensión y Vinculación denominado Organización del "IV Encuentro Latinoamericano de ArqueoZoología (ELAZ). Homenaje al Dr. Luis A. Borrero";

QUE Viviana Mariel NAVARRO, Natalia Soledad VILLANUEVA, María Fernanda ARGUELLES, Eder DOS SANTOS, Fabricio GONZALEZ y Albert Aníbal Osiris SOFIA se desempeñaron como colaboradores durante el año 2017 y continuaran durante el año 2018 en el Proyecto Especial de Desarrollo de las Actividades de Extensión y Vinculación denominado Organización del "IV Encuentro Latinoamericano de ArqueoZoología (ELAZ). Homenaje al Dr. Luis A. Borrero":

QUE en tal sentido obra Despacho Nº 229/18 de la Comisión Extensión, Biblioteca y Reglamento;

QUE tratado en acto plenario se aprobó por unanimidad: QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

## EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS ACUERDA:

ARTICULO 1º .- ESTABLECER que Viviana Mariel NAVARRO (DNI Nº 20.921.080), Natalia Soledad VILLANUEVA (DNI Nº 28.903.466), María Fernanda ARGUELLES (DNI Nº 24.336.020). Eder DOS SANTOS (DNI Nº 19.026.618), Fabricio GONZALEZ (DNI Nº 38.900.413) y Albert Aníbal Osiris SOFIA (DNI Nº 20.434.323) se desempeñaron como colaboradores durante el año 2017 y continuaran durante el año 2018 en el Proyecto Especial de Desarrollo de las Actividades de Extensión y Vinculación denominado Organización del "IV Encuentro Latinoamericano de ArqueoZoología (ELAZ). Homenaje al Dr. Luis A. Borrero", bajo la dirección de la Dra. Isabel CRUZ (DNI Nº 11.774.283), a llevarse a cabo los días 21, 22 y 23 de noviembre de 2018.-

ARTÍCULO 2º.- Registrese. Comuniquese. Publíquese. Tomen conocimiento Secretaría de y inaturales, Secretaría de Extensión, Archivo, para su archivo conforme al Extensión, Dirección de Departamento Ciencias Extensión, Naturales, Secretaría de Extensión, dese a conocer, cumplido remitir a Mesa de Extensión, Archivo, para su archivo conforme al

cronograma de transferencias.-

elia Rodriguez Directora de Asistencia al Consejo de Unidad UNPA-UARG

Arq. Guillermo Melgarejo Decano **UNPA-UARG** 

088/18